18- Hamidi

19- Bihişti Ahmed Sinan

20- Kemal Paşazade

21- Taşlıcalı Yahya ( Dukaginzade)

22- Gubari

23- Şerifi

24- Ziyai Yusuf Çelebi

25- Nimetullah

26- Celili

27- Likai

28- Manastırlı Celal

29- Halife

30- Karamanlı Kami Mehmed

31- Şikari

32- Manstırlı Kadı Sinan

10 Hamdullah Hamdi: H 853/1449 yılında Göynükte dünyaya gelen Hamdullah Hamdi H

909/1503'te vefat etmiştir.

11Naci Onur, Yusuf u Züleyha Hamdi, Ankara, 1991, s 18; Türkdoğan, a.g.e, s50

12 Türkdoğan, a.g.e, s 41-70

Türkçesi eserlerinde çok tercih edilen 11 heceli '' fa'ilatün/ fa'ilatün/ fa'ilün vezniyle

yazılmıştır19.

Hamdullah Hamdi Yusuf ve Züleyha Mesnevisi

XV. yüzyılın ikinci yarısında yazdığı mesnevilerle tanınan Hamdullah Hamdi'nin

Hamsesinde yer alan en güzel mesnevi Yusuf ve Züleyha mesnevisidir. Hicri 897 (M

1492) yılında aruzun '' fa'ilatün/ mefa'ilün/ fa'lün kalıbıyla 6241 beyit olarak kaleme

alınan eser, Fuzuli'nin Leyla ve Mecnun'u yazılıncaya kadar Türk edebiyatının en

başarılı mesnevisi sayılmıştır20. Mesnevisinin '' sebeb-i telif '' bölümünde, Firdevsi ve

Cami'nin mesnevisine denk Türkçe yazılmış bir Yusuf ve Züleyha mesnevisi